
Yhteisöllisyysvaliokunta § 5 11.12.2019

Tapahtumatuotanto vuodelle 2020
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YHTVK 5 Tapahtumatuottaja Marjut Järvinen esitteli tapahtumatuotannon
suunnittelua ja nykyistä toteutustapaa. Lisäksi käytiin läpi suunniteltu
tapahtumatuotanto vuodelle 2020.

 Tapahtumatuotanto on Pudasjärven kaupungille tapahtumamarkkinointia,
jota ohjaa kaupunkistrategia. Tapahtumatuotannon tavoitteena on toisaalta
nykyisten asukkaiden koetun hyvinvoinnin, osallisuuden, yhteisöllisyyden ja
viihtyisyyden säilyttäminen sekä parantaminen ja toisaalta kaupungin
positiivisen tunnettavuuden ja asukasmäärän kasvattaminen.

 Pudasjärven kaupungilla vapaa-ajan tapahtumia järjestävät pääasiassa
henkilöstö- ja tukipalvelut, kulttuuripalvelut, kirjastopalvelut,
kansalaisopisto, nuorisopalvelut sekä liikuntapalvelut.

 Tapahtumatuottaja oli koostanut tapahtumista Excelin, jossa on tarkasteltu
edellä mainittujen tapahtumatoimijoiden tapahtumien ajankohtia, tavoitteita,
kohderyhmiä sekä budjetteja.

 Kaupungilla on suunnitteilla lukuisia vapaa-ajan tapahtumia. Näistä
tapahtumista puolet ovat suunnattuja lähinnä kaupunkilaisille ja vapaa-ajan
asukkaille ja puolet kuntalaisten ja vapaa-ajan asukkaiden lisäksi myös
matkailijoille. Tapahtumat jakautuvat kalenterivuodelle melko tasaisesti,
vaikka pieni piikki tapahtumien määrässä on kesäkuukausille havaittavissa.
Tapahtumia järjestetään ympäri vuoden kaikille kohderyhmille.

 Tapahtumatuottaja esitteli tarkemmin henkilöstö- ja tukipalveluilla
suunnitteilla olevia tapahtumia vuodelle 2020. Henkilöstö- ja tukipalveluilla
on suunnitteilla tulevalle vuodelle Lumiareenan

 avoimet ovet, Rajalta Rajalle –hiihto, koko kaupungin roskienkeräyspäivä,
Pudasjärven markkinat, Pudasjärvi-päivä ja kotiseutuviikko sekä Joulun
avajaiset.

Yhteisöllisyysvaliokunta ohjeistaa:
 Yhteisöllisyysvaliokunta haastaa kaikki pudasjärviset mukaan

kansainväliseen Rajalta rajalle –hiihtoon. Mukaan pyritään saamaan myös
perinteisiä hiihtämiskulttuurin elementtejä näkyvyyden lisäämiseksi.


